

اخبار

در دارالمومنین تهران بر گزار شد:

اختتامیه دومین کنگره سردار دها و

شهادی مدافع حرم منطقه ۱۴

آئین اختتامیه دومین کنگره بزرگداشت شهید سردار سلیمانی و شهدای مدافع حرم منطقه ۱۴ با حضور امام جمعه موقت تهران، فرمانده نیروی انتظامی، اعضای شورای شهر تهران، معاون شهردار تهران، شهردار منطقه ۱۴ برگزار و با تجلیل از خانواده معظم شهدا و برگزیدگان آثار جشنواره خاتمه یافت.

به گزارش امتیاز؛حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای پر افتخار دارالمومنین با بیان اینکه آنچه شهدا را به خدا نزدیک کرد عمل صالح آنها بود، گفت: سردار سلیمانی آراسته به ایمان و قله های عمل صالح بود.

ابوترابی فرد؛ سردار سلیمانی را قدرت و عزت برای ملت ایران و اسلام دانست و افزود: ملت ایران با وجود تنگناهای اقتصادی و دسیسه های قدرت های بزرگ، در سایه عزتی که شهدا خلق کردند برای همیشه تاریخ، عزیز و سرفراز هستند.

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی نیز در این مراسم با پرداختن به ابعاد شخصیتی سردار سلیمانی، گفت: ایشان در همه ابعاد برتر و شاخص بود. چه در عرصه دیپلماسی چه فرهنگ، چه اقتصاد، مبارزه علیه دشمن و چه در ارتباط متواضعانه با مردم و خانواده شهدا، الگوی تمدن نوین اسلامی است.

وی ادامه داد: شهید حاج قاسم سلیمانی برای آزادی و امنیت مردم فداکاری می کرد از این رو ایشان نه تنها متعلق به کشور ایران بلکه متعلق به همه آزادیخواهان جهان بود.

سردار اشتری با بیان اینکه شهید سردار سلیمانی درمکتب عاشورا پرورش یافته بود، بر اهمیت و ادامه راه و مکتب سردار سلیمانی تاکید کرد.

خدمتگزاری با پشتوانه دعای خیر مردم و برکت خون شهدا

محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ نیز در توصیف خصایص اخلاقی سردار دها گفت: مجاهدت، خدمت، عشق و حضور در کنار مردم از خصایص بارز سردار بود.

سالاری پور خدمت به مردم را مایه افتخار دانست و ابراز امیدواری کرد؛ با دعای خیر مردم دارالمومنین و به برکت خون شهدا خدمتگزار مردم منطقه ۱۴ باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا حاتم پوری امام جماعت مسجد علی بن الحسین(ع) نیزگفت: ایشان در اوج صلابت در جنگ، سرداری با اخلاص و مهربان بود و الگویی نمونه برای همه مسلمین و مردم است.

حمیدرضا مقدم فردیربر ستاد مردمی برگزاری دومین سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی با قدردانی از مدیریت شهری منطقه ۱۴ برای برگزاری این مراسم گفت: حاج قاسم قهرمان همیشه پیروز است. چراکه متوکل و متوسل بود.

دومین کنگره سرداردلدارا در منطقه ۱۴ در مسجد علی ابن‌الحسین(ع) با برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی همچون مدیحه سرایی، هم خوانی، نمایشگاه های جانبی هنری، طبخ سمنو و تجلیل از خانواده معزز شهدای مدافع حرم و برگزیدگان آثار ارسالی به جشنواره همراه بود. این مراسم با حضور حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران، سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، احمد علوی و مهدی بابایی از اعضاء شورای شهر تهران، حسین نظری معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، محمدامین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴، حجت الاسلام و المسلمین حاتم پوری امام جماعت مسجد علی ابن الحسین(ع)، معتمدان محلی، خانواده معزز شهدا و اقشار مختلف مردم دارالمومنین تهران برگزار شد.

در پی اجرای رأی بند ۲۰ صورت گرفت
تغییر شغل ۱۲ واحد صنفی مزاحم در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از شناسایی واحدهای صنفی مزاحم و اجرای رأی بند ۲۰ در راستای ساماندهی آن ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت شهردار منطقه با بیان اینکه واحدهای صنفی مزاحم و آلاینده به دلایلی همچون آلودگی های صوتی، آب و هوا باعث تخریب محیط زیست و سلب آرامش شهروندان می شوند خاطرنشان کرد: در همین راستا طی فعالیت های اجرایی در حوزه ساماندهی این منطقه، ۱۲ واحد صنفی مزاحم در خیابان میعاد شمالی شناسایی شده و در پی اجرای رأی بند ۲۰ تغییر شغل دادند.

به گفته او این واحدها در زمینه بانفدگی، میوه فروشی، تراشکاری، فروش مواد غذایی و... فعال بودند.

هدایت همچنین به فعالیت ۲ کارواش مزاحم در خیابان های شهید صدقی و ماهان اشاره کرد و افزود، به منظور رفع مزاحمت این کارواش ها در حال اخذ رأی بند ۲۰ مبنی بر تعطیلی آن ها هستیم.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به انجام بازدیدهای میدانی و تشکیل پرونده بند ۲۰ مشمول آرای تمهیدات برای واحدهای خدمات خودرویی گفت: اکثر این واحدها در خیابان نیکوبین مشغول کار هستند و در همین راستا نیز تاکنون ۴۰ مورد بازدید برای تشکیل پرونده بند ۲۰ انجام شده است.

همچنین به منظور ساماندهی نمایشگاه داران بلوار شکوفه و واحدهای تولید پوشاک در خیابان نیایش شمالی، ۱۸ مورد رأی بند ۲۰ مبنی بر تعطیلی به متصدیان این مشاغل ابلاغ شد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در مرکز امور بین الملل مشکلاتی داریم و فقط ۸۰۰۰ دانش آموز ایرانی در مدارس خارج از کشور تحت پوشش داریم گفت: نیاز است که در این بخش جدی تر کار کنیم و با دانش‌آموزان ایرانی مستقیم یا غیرمستقیم ارتباط داشته باشیم و هویت ایرانی اسلامی آنها را حفظ کرده و ارتقاء دهیم.

یوسف نوری در آیین تکریم و معارفه چند مدیر ارشد وزارت آموزش و پرورش که در ساختمان مرکزی این وزارتخانه برگزار شد ضمن عرض تسلیت به مناسب ایام شهادت حضرت زهرا(س) و سالروز شهادت سردار سلیمانی که وی را انسانی مجاهد دانست که آنچه را داشت در راه خدا انفاق کرد، افزود: در حال حاضر به همت دولت همه واکسن زدد و می توانیم فعالیت کنیم اما الان مدارس کشورهای اطراف ما تعطیل شده‌اند که این نشان از هم و غم دولت نسبت به واکسیناسیون دارد.

وی افزود: سلامت مردم و برای ما سلامت

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی نیز در این مراسم با پرداختن به ابعاد شخصیتی سردار سلیمانی، گفت: ایشان در همه ابعاد برتر و شاخص بود.

چه در عرصه دیپلماسی چه فرهنگ، چه اقتصاد، مبارزه علیه دشمن و چه در ارتباط متواضعانه با مردم و خانواده شهدا، الگوی تمدن نوین اسلامی است.

وی ادامه داد: شهید حاج قاسم سلیمانی برای آزادی و امنیت مردم فداکاری می کرد از این رو ایشان نه تنها متعلق به کشور ایران بلکه متعلق به همه آزادیخواهان جهان بود.

سردار اشتری با بیان اینکه شهید سردار سلیمانی درمکتب عاشورا پرورش یافته بود، بر اهمیت و ادامه راه و مکتب سردار سلیمانی تاکید کرد.

خدمتگزاری با پشتوانه دعای خیر مردم و برکت خون شهدا
محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ نیز در توصیف خصایص اخلاقی سردار دها گفت: مجاهدت، خدمت، عشق و حضور در کنار مردم از خصایص بارز سردار بود.

سالاری پور خدمت به مردم را مایه افتخار دانست و ابراز امیدواری کرد؛ با دعای خیر مردم دارالمومنین و به برکت خون شهدا خدمتگزار مردم منطقه ۱۴ باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا حاتم پوری امام جماعت مسجد علی بن الحسین(ع) نیزگفت: ایشان در اوج صلابت در جنگ، سرداری با اخلاص و مهربان بود و الگویی نمونه برای همه مسلمین و مردم است.

حمیدرضا مقدم فردیربر ستاد مردمی برگزاری دومین سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی با قدردانی از مدیریت شهری منطقه ۱۴ برای برگزاری این مراسم گفت: حاج قاسم قهرمان همیشه پیروز است. چراکه متوکل و متوسل بود.

دومین کنگره سرداردلدارا در منطقه ۱۴ در مسجد علی ابن‌الحسین(ع) با برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی همچون مدیحه سرایی، هم خوانی، نمایشگاه های جانبی هنری، طبخ سمنو و تجلیل از خانواده معزز شهدای مدافع حرم و برگزیدگان آثار ارسالی به جشنواره همراه بود.

این مراسم با حضور حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران، سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، احمد علوی و مهدی بابایی از اعضاء شورای شهر تهران، حسین نظری معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، محمدامین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴، حجت الاسلام و المسلمین حاتم پوری امام جماعت مسجد علی ابن الحسین(ع)، معتمدان محلی، خانواده معزز شهدا و اقشار مختلف مردم دارالمومنین تهران برگزار شد.

در پی اجرای رأی بند ۲۰ صورت گرفت
تغییر شغل ۱۲ واحد صنفی مزاحم در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از شناسایی واحدهای صنفی مزاحم و اجرای رأی بند ۲۰ در راستای ساماندهی آن ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت شهردار منطقه با بیان اینکه واحدهای صنفی مزاحم و آلاینده به دلایلی همچون آلودگی های صوتی، آب و هوا باعث تخریب محیط زیست و سلب آرامش شهروندان می شوند خاطرنشان کرد: در همین راستا طی فعالیت های اجرایی در حوزه ساماندهی این منطقه، ۱۲ واحد صنفی مزاحم در خیابان میعاد شمالی شناسایی شده و در پی اجرای رأی بند ۲۰ تغییر شغل دادند.

به گفته او این واحدها در زمینه بانفدگی، میوه فروشی، تراشکاری، فروش مواد غذایی و... فعال بودند.

هدایت همچنین به فعالیت ۲ کارواش مزاحم در خیابان های شهید صدقی و ماهان اشاره کرد و افزود، به منظور رفع مزاحمت این کارواش ها در حال اخذ رأی بند ۲۰ مبنی بر تعطیلی آن ها هستیم.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به انجام بازدیدهای میدانی و تشکیل پرونده بند ۲۰ مشمول آرای تمهیدات برای واحدهای خدمات خودرویی گفت: اکثر این واحدها در خیابان نیکوبین مشغول کار هستند و در همین راستا نیز تاکنون ۴۰ مورد بازدید برای تشکیل پرونده بند ۲۰ انجام شده است.

همچنین به منظور ساماندهی نمایشگاه داران بلوار شکوفه و واحدهای تولید پوشاک در خیابان نیایش شمالی، ۱۸ مورد رأی بند ۲۰ مبنی بر تعطیلی به متصدیان این مشاغل ابلاغ شد.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

انتقاد «نوری» از حضور اندک دانش آموزان ایرانی در مدارس خارج از کشور



دانش آموز و معلم در اولویت است و باید از دست اندرکاران دولت تشکر کنیم که کمک کردند چراغ آموزش و پرورش روشن بماند. آقای رئیس جمهور

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به زحمات

مستاجران آلودگی هوا؛

اجاره کاتالیتس به قیمت خرید هوای آلوده

آلاینده‌های گازی منتشره از خودرو ندارند. به علت فقدان مواد شیمیایی واکنش‌دهنده روی سطح داخلی این قطعه، هیچ واکنش شیمیایی با گازهای آلاینده خروجی از موتور خودروها انجام نمی‌شود و عملاً این گازهای سمی و آلاینده بدون تصفیه و پالایش از آگزوز خارج می‌شوند.

اجاره کاتالیتس، اعتبار معاینه فنی را زیر سوال می‌برد

در سال‌های گذشته با اوج گیری آلودگی هوا، ضرورت وجود کاتالیتس در خودرو بیش از پیش شده و یکی از مهمترین اینتهای مورد نیاز برای قبولی در معاینه فنی وجود کاتالیتس باکیفیت در خودرو است.عبادتي با اشاره به اهمیت فرایند معاینه فنی در کنترل و کاهش آلودگی هوای تهران خاطرنشان می‌کند: ۶۰ درصد منابع انتشار آلودگی هوا در شهر تهران، منابع متحرک هستند که عدد قابل توجهی است بنابراین مراکز معاینه فنی در این شرایط نقشی کلیدی و اساسی دارند. در این مراکز خودروهای فرسوده‌ای که دوبار متوالی در فرایند معاینه فنی مردود شوند، اجازه تردد نخواهند داشت. خودروهایی نیز که به سن فرسودگی نرسیدند، در صورت عدم قبولی در معاینه فنی، باید نسبت به نصب فیلتر دوده یا کاتالیتس اقدام کنند اما در شرایطی که معاینه فنی اعتبار خود را از دست بدهد، دیگر نمی‌توان به اجرای چنین قوانینی امیدوار بود.همچنین اشجعی به تاثیر تخلفات مربوط به کاتالیتس بر اعتبار فرایند معاینه فنی اشاره می‌کند و می‌گوید: وجود کاتالیتس‌های تقلبی باعث می‌شود نظارت‌ها در مراکز معاینه فنی بر آلایندگی وسایل نقلیه بی‌اثر شود. خودروهایی که کاتالیتس آن‌ها حذف شده است، معمولاً با مراجعه به مراکز معاینه فنی و مردودی در آزمون چهارگان، به جای خرید کاتالیتس اقدام به اجاره ساعتی آن می‌کنند و صرفاً آزمون معاینه فنی را با آن می‌گذرانند!و ضمن تاکید بر تاثیر مهم فقدان کاتالیتس بر میزان آلایندگی خودرو اضافه کرد: وجود این چرخه معضّ عللاً نظارت‌ها و مراقبت‌های دیگری که در سایر بخش‌های مربوط به حوزه آلایندگی وسایل نقلیه صورت می‌گیرد را بی‌اثر می‌کند. به عنوان مثال تلاش‌هایی که برای کنترل شدید کیفیت آلایندگی وسایل نقلیه تولیدی در زمان تولید انجام می‌شود به فاصله چند سال پس از خروج این وسایل از کارخانجات و ورود آن‌ها به چرخه مصرف، بی‌اثر شود و خودرویی که با استاندارد آلایندگی پیوروه تولید شده است، در زمان تردد در خیابان‌ها عملاً با سطح آلایندگی پیوروا آلوده می‌شود.

کاتالیتس استیجاری، هوای پاک را به حراج می‌گذارد

عبادتي ضمن تایید گزارش‌های مربوط به اجاره کاتالیتس در برخی خودروها ادامه می‌دهد: ما در برخی موارد، گزارش‌هایی را مراکز معاینه فنی مبنی بر اجاره کاتالیتس دریافت کرده‌ایم. این فرایند به‌صورت

عضو شورای شهر تهران در نشست طرح رصد منطقه یک:

مناطق به اقدامات مبتکرانه و تحول آفرین با روحیه جهادی نیاز دارند

دانش و بینش شهروندان انتظار داریم قسمتی از کارهای خوب شهر با مشارکت و همراهی شهروندان و نخبگان و معتمدین محلی در این منطقه اجرایی شود.

وی به محلات ریز دانه در منطقه یک اشاره کرد و گفت: محلاتی چون درکه، دربند، دارآباد و...دارای بافت های فرسوده و ریزدانه با معابر کم عرض هستند که نیاز است در طرح تفصیلی آن ها تجدید نظر و برای آنها پروژه محرک توسعه، تعریف شود.

مظفری همچنین احداث پارکینگ در محلات منطقه یک به خصوص در محله چیذر که کارکرد فرامنطقه ای دارد را بسیار لازم دانست و گفت:

این ادبیات قیم مابانه از کجا نشات می گیرد؛

”هر کس نمی خواهد جمع کند و برود“ ؛ این بار از زبان استاندار فارس !

«مهاجرت پزشکان» – جناب دکتر ایمانیه، لابد زمانی که با شور و شوق و اعتماد به نفس بالا از مهاجرت پزشکان دم می‌زدند، فراموششان شده که جایگاه جهانی ایران در فرام مغزها را، مورد بررسی قرار دهند، لطفا در مقام استاندار فارس مراسم مفصلی برای مهاجرت مابهانه تعداد ۱۰۰ الی ۵۰۰ نفر از پرستاران فداکارانمان را هم فراهم بفرمایید، یاد آوری می‌کنم که اخیراً (۱۳۸۸، آذر ۱۴۰۰) علی حسینی معاون توسعه روابط بین‌الملل مرکز تعاملات علمی و فناوری ریاست جمهوری طی یک مصاحبه با خبرنگاری دانشجواعلام فرمودند که: «در چند سال اخیر حدود ۵۰ تا ۵۵ هزار دانشجوی ایرانی در کشورهای مختلف دنیا مشغول تحصیل هستند. طبق آخرین آمار، یک درصد دانشجویان ایرانی، در صد دانشگاه برتر دنیا (معمولاً در آمریکای شمالی و اروپا) هستند.» امیدوارم یک آتش پشت پای مناسب هم توسط استانداری فارس برای این گروه از نخبگان را در شیراز مهیا و پخش کنند. ظاهراً، راه حل دکتری ایمانیه برای زیاده خواهی پزشکان (به زعم ایشان) فراری دادن آنان تلقی می‌شود.

«بعضی افراد گمان می‌کنند که پزشکان دست شفا بخش دارند و بیماران را از مرگ نجات می‌دهند…» راستش را بخواهید نگارنده هر چه در این باره تامل کردم که در این روزگار کرونا آیا روغن بنفشه مردم را از مرگ نجات داده یا کادر فداکار درمان کشور! هنوز به یقین قاطع نرسیده ام و با فرمایشات استاندار محترم فارس به شک و تردید من در باره نقش پزشکان ایرانی مطرح در جهان اضافه شده است. برای اطمینان خاطر دکتر ایمانیه یادآوری می‌کنم که به گزارش خبرگزاری مهر، جدیدترین نتایج رتبه‌بندی مسئولان، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی برتر دنیا که در ماه می سال ۱۳۰۱ میلادی از سوی نظام رتبه‌بندی (Essential Science Indicators) (ESI) اعلام شد. نام ۱۷ پزشک ایرانی در میان این لیست قرار دارد، بر اساس این رتبه بندی نام دکتر محمد عبدالهی، دکتر باقر لاریجانی،

معلمان و نقش آنها در تربیت آینده سازان گفت: در نمایشگاه دستاوردهای جهاد دانشگاهی هم گفتیم که اگر معلمان نبودند و دانش آموزان را شکوفا نمی‌کردند، شما الان چنین نمایشگاهی نداشتید. نوری با اشاره به اینکه در مرکز امور بین الملل مشکلاتی داریم و فقط ۸۰۰۰ دانش آموز ایرانی را در مدارس خارج از کشور تحت پوشش داریم گفت: نیاز است در این بخش جدی‌تر کار کنیم و با دانش آموزان ایرانی مستقیم یا غیرمستقیم ارتباط داشته باشیم و هویت ایرانی اسلامی آنها را حفظ کرده و ارتقاء دهیم.

وی خطاب به مدیران فعلی وزارت آموزش و پرورش گفت: به مدیران جدید کمک کنید. از مدیران سابق تشکر می‌کنم. برای مدیران جوان جدید هم آرزوی توفیق می‌کنیم. شما باید ضمن نگاه به تجارب گذشته، کارهای جدید انجام دهید و به روز باشید. بچه‌های ما با ما فاصله زیادی پیدا کرده و داریم از مرجعیت خارج می‌شویم، مگر اینکه خودمان را برسانیم و این فاصله را بکاهیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به زحمات

مستاجران آلودگی هوا؛

اجاره کاتالیتس به قیمت خرید هوای آلوده



غیرقانونی در برخی مراکز غیررسمی انجام می‌شود.افرادی که کاتالیتس را اجاره می‌کنند، معاینه فنی را به سلامت می‌گذرانند و پس از آن، تا یک سال کسی کاری به کارشان ندارد و عملاً آسوده هستند!این عضو سابق کارگروه ملی کاهش آلودگی هوای کلانشهرها با اشاره به وجود مشتری برای این قطعات تقلبی می‌گوید: برخی اشخاص در زمان تعویض کاتالیتس خودروی خود، به جای خرید یک کاتالیتس با کیفیت مناسب برای خودرو، از کاتالیتس‌های تقلبی برای جایگزینی کاتالیتس کارکرده قبلی خود استفاده می‌کنند. اشجعی به بازار داغ دلالتان کاتالیتس اضافه اشاره و اظهار می‌کند: متأسفانه برخی از دلالتان نیز در بازار به دنبال خرید کاتالیتس خودروها هستند تا با استخراج فلزات گرانبهای موجود در آن و صادر کردن این فلزات به کشورهای دیگر درآمد هنگفتی کسب کنند بنابراین چرخهای مسموم در جامعه ایجاد می‌شود که از طرفی خریداران مشتاق و دست به‌دقت کاتالیتس سعی در خرید این قطعه از صاحبان خودروها دارند و از طرفی دیگر برخی اشخاص از ارزش و کارایی بالای این قطعه بی‌اطلاع هستند و تمایل به فروش کاتالیتس خودروی خود دارند.نوری پاک، قربانی چرخه مسموم خرید و فروش کاتالیتس تقلبی عبادتی همچنین درباره فروش کاتالیتس بی‌کیفیت توسط برخی شرکت‌ها و مراکز غیرمجاز می‌گوید: از طرفی برخی مراکز غیرمجاز کاتالیتس را به‌صورت کدکننده به فروش می‌رسانند. این کاتالیتس‌های کدگذاری نشده، فاقد فلزات اصلی است که وظیفه واکنش در آگزوز را برعهده دارند و با مقدار اندکی از این فلزات در آن‌ها وجود دارد. نبود این فلزات، عملاً فعالیت کاتالیتس و کارآمدی آن را دچار مشکل و اختلال می‌کند. از طرف دیگر به علت نبود فلزات گرانبها در این قطعات، بدبهی است که هزینه آن برای مشتریان آن کمتر باشد و تمایل افراد برای استفاده از این قطعات ناقص بیشتر شود.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

مهم است این است که همه چیز بودجه نیست بلکه اهتمام درون سازمانی و حمایت اعضای شورا لازم است تا بتوانیم در انجام وظایف موفق باشیم. احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و عضو شورای شهر تهران نیز خاطر نشان کرد: احیاء هویت فرهنگی، مذهبی و دینی شیران مهم است و باید به مشارکت شهروندان اصل که نگین این منطقه هستند مشکلات حل شود و امیدواریم سال آتی سالی راهگشا برای اقداماتی باشد که تا کنون اجرا نشده است. گفتنی است در این جلسه شورایاران و معتمدین محلی نیز به بیان درخواست ها و نظرات خود پرداختند و با مدیران شهری حاضر در جلسه گفتگو و تبادل نظر کردند.

دکتر رضا ملک‌زاده، دکتر نیما رضایی، دکتر فردون عزیزی، دکتر عباس شفیعی، دکتر احمد اسماعیل زاده، دکتر رسول دیناروند، دکتر محمدرضا زرین دست، دکتر احدرضا دهپور، دکتر حسین حیف، زاده، دکتر لیلا آزادبخت، دکتر رویا کلیشادی، دکتر شکوفه نیافر، دکتر علی منتظر، دکتر اصغر آقاچمدی، دکتر شکوفه جلالی حضور دارند. سه سال بعد فهرستی از نوابغ دیگر پزشکی ایرانی نیز منتشر شد: پروفیسور توفیق موسیوند مخترع نخستین قلب مصنوعی داخل بدن انسان، علی اصغر خدا دوست برجسته‌ترین جراح چشم پزشک ایرانی(اتفاقاً دکتر خدادوست شیرازی هستند و لابد اگر شرایط مناسب بود قطعاً بدرقه خوبی از جانب استانداری فارس برای مهاجرت ایشان تدارک دیده می‌شد)، پروفیسور مجید سمیعی مشهورترین جراح مغز و اعصاب ایرانی، دکتر فرهاد شکوهی یکی از نوابغ پزشکی دنیا، متولد شهرستان فریدن می‌باشد. ایشان در دانشگاه‌های آمریکا مدرس تروما(صدمایت مغزی و شایعات تروما) هستند و دکتر احمد حبیبی پسر شرفشته قلب هستند. ای کش دکتر ایمانیه مراسم مفصلی برای تمام نوابغ ایران مهیا و در آن خرمای محرومیت ایرانیان از چنین بزرگروانی را در کشور فراهم نمایند.

آخرین افافتها استاندار محترم فارس را تیزر در جای خود قابل تامل است:« به عنوان کارشناس این حوزه هیچ پزشک منحصر به فردی نداریم و (...) نمی‌دانم اخیراً در خیال و توهمات برخی از مسئولان چه اتفاقی افتاده که در صورت اعلام هر مشکل اجتماعی، از مهاجرت نخبگان استقبال می‌شود، خاطره ملت شریف ایران بخوبی به یاد دارد، شاه مخلوع زمانی که می‌خواست تأسیس حزب رستاخیز را اعلام کند، با غرور اعلام کرد «هر کسی دوست ندارد از ایران برود....» دیدیم که چه شد ملت شریف ایران مانند و آنها رفتند....راه حل مشکل دستمزد های نجومی پزشکان، فراری دادن آنها نیست راه دیگری باید یافت....چور دیگری باید جست.....

اجتماعی

شماره ۳۳۵۷

خبر کوتاه

تکمیل زیر ساخت های فرهنگی و ورزشی در محله ها اولویت مدیریت شهری است

در بازدید روز گذشته اعضای شورای اسلامی شهر تهران از منطقه ۱۱ ایجاد زیر ساخت های فرهنگی و ورزشی با هدف کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی در اولویت برنامه های چهار سال آتی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، ترگس معدنی پور عضو و رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران در نشست که به منظور بررسی برنامه های منطقه ۱۱ در حوزه اجتماعی و فرهنگی برگزار شد؛ با اشاره به قدمت این منطقه و وجود بافت تاریخی گفت: منطقه ۱۱ نیازمند زیر ساخت های مختلف و توجه به نگهداشت فضاهای و محتوای زیر ساخت هاست!این عضو شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به این که سکونت تعداد زیادی از شهروندان سالمند، این منطقه را در ردیف ۱۰ منطقه اول سکونت سالمندان قرار داده است؛ توجه به زیر ساخت های مورد نیاز را

حائز اهمیت دانست و افزود: این موضوعات در کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران بررسی خواهد شد و بر اساس تحقق برنامه پنج ساله سوم در بودجه سال ۱۴۰۱ دیده می‌شود. او همچنین نگهداشت مجموعه های موجود فاقد کاربری، ایجاد زیر ساخت و تکمیل زیر ساخت های نیمه تمام، توجه به محتوا و کاربری زیر ساخت ها و نظارت به حسن اجرا، توجه به معضلات اجتماعی بوستان دانشجو، پیش گیری از آسیب های اجتماعی، پرداختن به موضوعات هنری و فرهنگی با محوریت خانواده، توجه به کارکردهای خانواده و ترویج سبک زندگی اسلامی _ ایرانی و بانگتری پروژه پهنه رودکی را از مهم ترین برنامه های حوزه اجتماعی و فرهنگی در منطقه ۱۱ نام برد.همچنین سید احمد علوی عضو شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر این که تکمیل زیر ساخت های فرهنگی و ورزشی در محله ها اولویت این دوره مدیریت شهری است؛ گفت: منطقه ۱۱ در تدریج در حال تبدیل به شب مردگی است و به همین دلیل باید به پهنه ها و تغییر کاربری ها و نیز ظرفیت منطقه برای ایجاد قلب گردشگری با هدف جلب رضایت مردم دقت شود؛زهرآ شمس احسان دیگر عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز در ادامه این نشست با اشاره به چالش های منطقه ۱۱ در حوزه آسیب های اجتماعی افزود: برنامه های منطقه باید متنظر با این چالش ها تنظیم شود و با توجه به سرانه پایین فضاهای ورزشی و فرهنگی در منطقه، انتظار می‌رود در کمترین زمان با بررسی علمی و ظرفیت سنجی، پیش‌نیازات در قالب یک برنامه عملیاتی برای توسعه کمی و کیفی زیر ساخت های اجتماعی و فرهنگی ارائه شود تا در سال های آتی نرخ کاهش این مسائل را داشته باشیم. در این نشست سید محمد موسوی شهردار منطقه ۱۱ نیز موضوعات فرهنگی و اجتماعی منطقه را متعدد و متنوع با ویژگی های خاص نسبت به سایر مناطق عنوان کرد و گفت: وجود مقام معظم رهبری (مظله العالی)، المان های خاص فرهنگی و هنری از جمله تالار وحدت و تئاتر شهر در شمال منطقه، بافت مذهبی در مرکز منطقه و وجود هر ساله های کم برخوردار در جنوب منطقه، وجود دو کیلسی ای مهم و ...ظرفیت های فرهنگی و چالش های متفاوتی را!ایجاد کرد.استه بر اساس این گزارش روز گذشته بازدید میدانی اعضای کمیسیون فرهنگی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران با حضور ترگس معدنی پور ، سید احمد علوی و زهرآ شمس احسان اعضای شورای اسلامی شهر تهران ، شهردار منطقه ۱۱ و جمعی از مدیران منطقه از پروژه ها و ابنیه دارای کاربرد فرهنگی و اجتماعی انجام شد.

با انعقاد تفاهم نامه فیما بین سازمان تاکسیرانی و شهرداری منطقه ۱۵ انجام شد؛

ارائه خدمات بیشتر و بهتر به شهروندان و مسافران جنوب شرق تهران

جلسه انعقاد تفاهم نامه فیما بین سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران و شهرداری منطقه ۱۵ با هدف تمرکززدایی از مدیریت تاکسیرانی و واگذاری اختیارات مدیریتی و نظارتی به منطقه ۱۵ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، مهدی اسماعیل بیگی مدیرعامل سازمان مدیریت ونظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با حضور در شهرداری منطقه ۱۵ درباره این خبر گفت: با توجه به اینکه سازمان تاکسیرانی در دوران مدیران قبلی تصدی گر بوده و از ظرفیت های موجود در مناطق به طور کامل بهره نرفته و برآن شدم تا واگذاری اختیارات بصورت تدریجی در مناطق انجام شود. او اضافه کرد: اکنون به لطف خدا این امکان فراهم شده تا بخشی از اختیارات سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران و ویژه تاکسیرانی نیاز دارد و در این طرح انتخاب شده است. برپایه این گزارش؛ سید مهدی صیباغ شهردار منطقه؛ شهردار منطقه در نشست امضای تفاهم نامه از انتخاب این منطقه برای واگذاری اختیارات سازمان تاکسیرانی قردانی و اظهار امیدواری کرد: به کمک هم بتوانیم مشکلات را رفع کنیم تا همکاران محترم راننده تاکسی شرایط بهتری داشته و خدمات مفیدتری را به مردم ارائه کنند. بنابراین گزارش؛ امضا و تبادل تفاهم نامه واگذاری اختیارات سازمان تاکسیرانی به منطقه ۱۵ توسط مدیرعامل سازمان تاکسیرانی و شهردار منطقه ۱۵ ، بازدید مدیران از مجموعه های تاکسیرانی منطقه شامل پایانه های خواران، هامن (الحجج، بسیج، مجموعه استخر دولقو و حضور در همايش دوجرخه سوارى همزمان با دومين سالگرد شهادت سردار سلیمانی در پیست دوجرخه بوستان آزادگان از جمله برنامه های مدیرعامل سازمان تاکسیرانی در منطقه ۱۵ بود.